MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

DECRETO N.º 7777/2025.
De 07 de abril de 2025.

SÚMULA: “Institiu e nomeia membros para
composição da Comissão Organizadora  da
4ª Expo Fazenda – 2025, conforme
especifica”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
das atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do processo
administrativo eletrônico 18.773/2025:

Considerando a Lei Municipal n. 1.775 de 08 de julho de 2024.

DECRETA

Art. 1º.  Fica instituída a Comissão Organizadora da 4ª edição da ExpoFazenda
2025, nomeando os representantes abaixo relacionados:

I - Tiago Henrique Wandscheer, matrícula n°. 363.370, Presidente;

II - Jonathan Almir Barbosa, matrícula n° 363.333, Secretário;

III -  Giulianno Andrade, CPF nº 033.914.559-50, Representante do CODEF,

IV - Analine Maquea Cardeal, matrícula n° 355.499;

V -  Luiz Gustavo Rodrigues da Paz, CPF nº 284.798.918-82, Representante do
CODEF;

VI - Cleverson Moraes de Almeida, matrícula n° 363.433.

Art. 2º. A Comissão deverá realizar fiscalização e acompamento na montagem e
desmontagem de toda a estrutura do evento durante os dias da realização da festa,

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

visando garantir condições de regularidade, continuidade, eficiência, pontualidade e
segurança dos serviços prestados.

Art. 3º. As atividades da Comissão serão exercidas sem qualquer remuneração
adicional, sendo consideradas de relevante interesse público

Art. 4°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

   Fazenda Rio Grande, 07 de abril de 2025.

Marco Antonio Marcondes Silva
Prefeito Municipal

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2025.04.07 17:10:02
-03'00'